PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	18 июня 2025 года

	№
	797

Об утверждении плана подготовки к отопительному периоду в осенне-зимний период 2025-2026 годов городского округа города Вологды
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими  изменениями), Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с последующими изменениями), приказом Минэнерго России от 13 ноября 2024 года № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»,  на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый план подготовки к отопительному периоду в осенне-зимний 2025-2026 годов городского округа города Вологды.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Департамент жилищно-коммунального хозяйства и экологии Администрации города Вологды.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 мая 2025 года.
Мэр города Вологды                                                                                   А.Н. Накрошаев
ДГИ.МАС\ДГИ.ТЕА.213\D:\Мои документы\Тритенко Е.А\2016\Постановления\Схема Главы\Актуализир 1\Постановление.doc